

~~LABOR~~

ਸਰਕਾਰੀ ਮਾਪਦਾਨ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ
ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ

Schedule XLV-Form No. 134

31 12 14

177971

ਮਾਪਦਾਨ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ

DIVISION

ਮਾਪਦਾਨ

IBN. 1761/23.24

SUB-DIVISION

Measurement Book

ਮਾਪਦਾਨ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ



Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of Rec				
	Minor Bridge in gram -				
	Gularia to Biskambhara Dulehi-				
	chhapar High school via Tardwa				
	Gularia in the Dist. of West-				
	Champaran.				
Block:-	Siketa				
Agency:-	Shri Suraj Kumar Kushwaha				
At:-	Relha Sundarpatti Tola				
	Hardeepatti, P.S. - Champaran.				
	Dist:- West Champaran.				
Agreement No:-	33/2023-24				
Date of start:-	08.2.2024				
Time of completion:-	07.2.2025				
Agreement value:-	Rs. 1,72,94,968/-				
Date of measurement:-					
Details of work done:-					
(1/34)	Disassembling of existing structures				
	like culverts, bridges, retaining				
	wall & other structures etc all				
(1/34)	Complete job.				
	11.00M x 3.75M x 2.10M = 86.625 m ³				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					13.1724, 1,79,10,103=
(31/31)	Construction of Embankment.				
	with material obtained from borrow pits with a bed of 100mm etc all complete job.				
795.60 M ³	vide TMB, P-39				
	@ 281.09/M ³ = Rs 2,07,723=				
(32/32)	Construction of GSB				
	etc all complete job.				
41.31 M ³	vide TMB, P-39				
	@ 4473.44/M ³ = Rs 1,85,624=				
(33/33)	providing and laying of				
	RCC pipe 1000 mm dia				
	in single row				
	etc all complete job.				
30.00 M	vide TMB, P-40				
	@ 7720.08/M = Rs 23,1602=				
(34/34)	Dismantling of existing structures etc all				
	complete job				
86.625 M ³	vide TMB, P-40				
	@ 1713.06/M ³ = Rs 1,48,394=				
	Total Rs 1,87,13,446=				
Add GST @ 18%	→ Rs 33,68,470=				
	C.O. → Rs 2,20,81,866=				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add L. cess @ 1%.			B.F. → 13220	81866 = 00	
Add S. Fee (As per 1st bill) → Rs			61	87,134 = 00	
Add S. Fee (As per 2nd bill) → Rs				9,176 = 00	
Add S. Fee (For 3rd bill) → Rs				9,828 = 00	
			Total → Rs	2,24,08,459 = 00	
Less → 24.27 % as per agreement = Rs				54,38,533 = 00	
			Total → Rs	1,69,69,926 = 00	
Less Previous payment → Rs				20,25,154 = 00	
			Total → Rs	49,44,772 = 00	
(A) 24/10/25 JE			(P) 24/10/25 AE		